
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 
del Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi 
cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al pote
spesa; 

Vista la comunicazione 
2017/005/SC/000000886/0/01 per il pagamento dell
n. 886/2017; 

 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.,  D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,  in 
particolare l’art. 183 per l’assunzione dell’impegno di spesa;

 
VISTO il vigente regolamento comunale per i servizi, le provviste ed i lavori in economia;

 

 
1. di versare all’Agenzia delle Ent

registrazione della sentenza n. 886/2017
 

2. Di anticipare la somma di
F23; 
 

3. Di imputare la spesa all’intervento n° 
 

                                                                                      
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  PAGAMENTO ALL

                             SENTENZA SAF

                            ANTICIPAZIONE ALL’ECONOMO COMUNALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 
del Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi 
cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di 

 dell’Agenzia delle Entrate relativa all’avviso di liquidazione n. 
2017/005/SC/000000886/0/01 per il pagamento dell’ imposta di registrazione della sentenza 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.,  D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,  in 
particolare l’art. 183 per l’assunzione dell’impegno di spesa; 

vigente regolamento comunale per i servizi, le provviste ed i lavori in economia;

DETERMINA 

Agenzia delle Entrate la somma di € 217,50 per  il pagamento dell
registrazione della sentenza n. 886/2017; 

i anticipare la somma di cui sopra all’Economo Comunale per il versamento tramite mod. 

intervento n° 10950308/1  impegno di spesa n°  324/2017.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                Geom. Alessandro Cori 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

PAGAMENTO ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI R

SENTENZA SAF  n. 886/2017                       

ANTICIPAZIONE ALL’ECONOMO COMUNALE 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 
del Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi 

re di assumere impegni di 

avviso di liquidazione n. 
imposta di registrazione della sentenza 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.,  D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,  in 

vigente regolamento comunale per i servizi, le provviste ed i lavori in economia; 

il pagamento dell’imposta di 

cui sopra all’Economo Comunale per il versamento tramite mod. 

10950308/1  impegno di spesa n°  324/2017. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

Geom. Alessandro Cori  

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  2/UTC 

DEL  08/01/2018 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRAZIONE  


